

Samhällsutveckling
Susanna Dillenbeck
Tfn: 063-146545
E-post: susanna.dillenbeck@regionjh.se

2023-06-19

RUN/327/2023

Ombudsinstruktion Föreningsstämma 2023 Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen

Ärendebeskrivning

Gränsekommittén Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen (föreningen) har kallat till föreningsstämma den 30 juni 2023. Ombud för Region Jämtland Härjedalen ska delges Region Jämtland Härjedalens ställningstagande till de ärenden som ska behandlas på stämman och som inte är av stämoadministrativ karaktär.

Region Jämtland Härjedalens ombud för Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen är Bengt Bergqvist, och ombudersättare är Björn Hammarberg.

I den årsredovisning som bilagts kallelsen framgår det att föreningens totala intäkter inkl. bidrag uppgått till 1 024 282 kronor för verksamhetsåret 2022. Föreningens kostnader uppgick till 623 470 kronor, vilket efter finansiella poster ger en vinst för verksamhetsåret 2022 om 400 812 kronor. Föreningens vinst föreslås tillföras eget kapital, vilket innebär att det egna kapitalet blir 717 800 kronor.

Revisionsberättelsen tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. Revisionsberättelsen nämner inte huruvida föreningsstämman bör fastställa resultaträkningen och balansräkningen, samt vinstdisposition, vilket efter kontroll med revisorerna beror på att organisationsformen är en förening och inte ett aktiebolag. Såväl årsredovisningen som revisionsberättelsen är signerad av en auktoriserad revisor.

Region Jämtland Härjedalen har nominerat Jonas Andersson och Elise Ryder Wikén till styrelserepresentanter, och Karin Näsmark och Robert Hamberg till personliga ersättare.

Beslutsunderlag

Kallelse till Fellesrådets årsmöte 2023
Dagordning Fellesrådets föreningsstämma 2023-06-30
Årsredovisning 2022 Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen
Revisionsberättelse 2022 Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023-2026, punkt 7.2

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalens ombud vid föreningsstämman för Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen bemyndigas att rösta för att styrelsen beviljas ansvarsfrihet.
2. Region Jämtland Härjedalens ombud vid föreningsstämman för Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen bemyndigas att rösta för att stämman fastställer resultat- och balansräkningen enligt årsredovisningen och att dispositionen av resultatet tillförs eget kapital.
3. Region Jämtland Härjedalens ombud vid föreningsstämman för Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen bemyndigas att rösta för de i övrigt till stämman framlagda förslagen.

Daniel Wikberg

1:e vice ordförande regionala utvecklingsnämnden

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

Utdrag till

Ombud